
四号楼三楼

入楼方向

楼梯
（第 考场）（第 考场）（第 考场）

机房

走道 男厕、女厕在

走道尽头

（第 考场）（第 考场）（第 考场）

校长

室

办公

室
楼梯

301

139

302

138

303

137

                                               
                                                  

312

134

311

135

310

136



四号楼二楼

入楼方向

楼梯
（第 考场）（第 考场）（第 考场）（第 考场）

走道 男厕、女厕在

走道尽头

（第 、 、

、 考场）

（第 、 、

考场）
（第 考场）（第 考场）

楼梯

201

133

202

132

203

131

204

130

                                               
                                                  

211

33 34
36 38

210

35 99
101

209

128

208

129



四号楼一楼

入楼方向

楼梯 办公室
（备用考场）

走道 男厕、女厕在

走道尽头

（考务组） 楼梯

101 104
105

                                               
                                                  

114 112 110 109



五号楼三楼

入楼方向

楼

道 （第 考场）

楼道

走道 男厕下楼后一、二楼；

女厕下楼后一楼

（第 考场） （第 考场） （第 考场）

办

公室

办公

室

301
302

143
303

                        
                    

308

140

307

141

306

142



四号楼三楼

入楼方向

楼梯
（第 考场）（第 考场）（第 考场）

机房

走道 男厕、女厕在

走道尽头

（第 考场）（第 考场）（第 考场）

校长

室

办公

室
楼梯

301

130

302

129

303

128

                                               
                                                  

312

125

311

126

310

127



四号楼二楼

入楼方向

楼梯
（第 考场）（第 考场）（第 考场）（第 考场）

走道 男厕、女厕在

走道尽头

（第 、 、

考场）

（第 、

考场）
（第 考场）（第 考场）

楼梯

201

124

202

123

203

122

204

121

                                               
                                                  

211

35 135
149

210

41 144
209

119

208

120



四号楼一楼

入楼方向

楼梯 办公室
（备用考场）

走道 男厕、女厕在

走道尽头

（考务组） 楼梯

101 104
105

                                               
                                                  

114 112 110 109



五号楼三楼

入楼方向

楼

道 （第 考场）

楼道

走道 男厕下楼后一、二楼；

女厕下楼后一楼

（第 考场） （第 考场） （第 考场）

办

公室

办公

室

301
302

134
303

                        
                    

308

131

307

132

306

133



四号楼三楼

入楼方向

楼梯
（第 考场）（第 考场）（第 考场）

机房

走道 男厕、女厕在

走道尽头

（第 考场）（第 考场）（第 考场）

校长

室

办公

室
楼梯

301

136

302

135

303

134

                                               
                                                  

312

131

311

132

310

133



四号楼二楼

入楼方向

楼梯
（第 考场）（第 考场）（第 考场）（第 考场）

走道 男厕、女厕在

走道尽头

（第 、 、

、 考场）
（第 考场）（第 考场）（第 考场）

楼梯

201

130

202

129

203

128

204

127

                                               
                                                  

211

26 33
35 37

210

124

209

125

208

126



四号楼一楼

入楼方向

楼梯 办公室
（备用考场）

走道 男厕、女厕在

走道尽头

（考务组） 楼梯

101 104
105

                                               
                                                  

114 112 110 109



五号楼三楼

入楼方向

楼

道 （第 考场）

楼道

走道 男厕下楼后一、二楼；

女厕下楼后一楼

（第 考场） （第 考场） （第 考场）

办

公室

办公

室

301
302

140
303

                        
                    

308

137

307

138

306

139


